TRAIL Cime du Baudon 11km -
Ay 600d+ Ay

www.jmgchrono.com www.jmgchrono.com
11,000 km

U23/Espoirs
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 502 BEIGNON SALOME 02:27:42 4,47 km/h
Séniors
1 439 DECOUSSER PAOLA 01:30:17 7,31 km/h
2 504 BERRA MARION 01:32:39 7,12 km/h
3 437 FERRARI SONIA 01:33:59 7,02 km/h
4 563 KAMINSKI JOANNA LONGO TRAIL 01:34:46 6,96 km/h
5 558 OPERTO PAOLA ASOA 01:39:19 6,65 km/h
6 516 DEBOMY CAROLE 01:46:01 6,23 km/h
7 576 VON STERNBERG EMMA 01:50:16 5,99 km/h
8 549 POLESE ASTRID 01:50:32 5,97 km/h
9 489 SALVADOR ELSA 01:52:22 5,87 km/h
10 463 LEBOT MARION 01:54:28 5,77 km/h
11 399 CHEVEAU AXELLE Grand Angouléme Athlétisme 01:58:10 5,59 km/h
12 442 DE LA BRETEQUE MORGANE 02:06:24 5,22 km/h
13 451 YSERD AYMELIA 02:07:12 5,19 km/h
14 444 RICHARD ANAIS Menton Trail 02:08:05 5,15 km/h
15 478 CORNEIL LAURA Club Gigi 02:10:31 5,06 km/h
16 454 FRERE VALENTINE 02:16:53 4,82 km/h
17 461 FISSORE JULIETTE 02:26:57 4,49 km/h
18 573 PIERRET CLEA 02:44:11 4,02 km/h
19 585 TIMMIS JODIE Menton Marathon Athlétisme 02:49:01 3,90 km/h
20 548 FONTAINE LOUANN 02:59:50 3,67 km/h
Masters 0
1 577 HEBRARD ELISE 01:54:28 5,77 km/h
2 456 NEYME EMILY 02:03:26 5,35 km/h
3 525 RODA CAMILLE 02:03:57 5,32 km/h
4 425 MEYER ANAIS 02:05:04 5,28 km/h
5 476 SUTTER CHARLENE 02:07:22 5,18 km/h
6 496 DROUIN BENEDETTI AURELIA Aquadmotion 02:10:00 5,08 km/h
7 512 TARCZY JULIA 02:11:56 5,00 km/h
8 441 MEMBRE EUGENIE FALICOUN TRAIL PLAISIR 02:15:14 4,88 km/h
9 556 MONDOLONI ANNE-SOPHIE 02:17:22 4,80 km/h
10 536 LAHOCHE EVA 02:18:12 4,78 km/h
11 422 GARNAUD JULIE 02:27:49 4,46 km/h
12 589 ODDO SANDRINE 02:41:16 4,09 km/h
13 508 COUCHOT JENNIFER 02:41:18 4,09 km/h
14 490 HENDRIX NEHA 02:53:49 3,80 km/h
15 431 CERCEL PINA 03:09:01 3,49 km/h
Masters 1
# Dossard Nom Prénom (o4 1] ) Temps Vitesse

1 473 TOMASONI CATHERINE Dynamic Trail 01:29:07 7,41 km/h



2 544 MIKHAILOVA IRINA AS Monaco 01:35:25 6,92 km/h
3 537 RESNES ANNE 01:43:51 6,36 km/h
4 513 GASTAUT SVETLANA G.A.l.S Nice 01:49:01 6,05 km/h
5 500 CREPIN AUDREY US CAGNES 01:53:36 5,81 km/h
6 413 FLECHAIS LAETITIA 01:55:36 5,71 km/h
7 532 BEN RETIMA MORJANA US CAGNES TRIATHLON 02:06:25 5,22 km/h
8 430 COLLON JESSICA 02:12:14 4,99 km/h
Masters 2
1 423 TOLLON MARIE Longotrail 01:47:43 6,13 km/h
2 519 KESLAIR ISABELLE 02:08:04 5,15 km/h
Masters 3
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 445 MASIA SABINE Menton Marathon 02:00:58 5,46 km/h
2 474 VAN DRIESSCHE CATHERINE 02:10:32 5,06 km/h
3 404 DUCASTEL CARINE 02:33:46 4,29 km/h
Masters 4
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 514 LOUBET VALERIE LES FOULEES CONTOISES 01:53:41 5,81 km/h
2 497 MAGINI ROBERTA Pro sanpietro 01:58:33 5,57 km/h
3 575 BLASZCZYK SONIA 02:04:06 5,32 km/h
4 586 LUNATTI SYLVIE destination sport 02:06:30 5,22 km/h
5 524 SOIZIC MARTIN solzic 02:21:42 4,66 km/h
6 529 DELOHEN AUDREY 03:04:28 3,58 km/h
7 517 CLEMENT NATHALIE 03:09:13 3,49 km/h
Masters 5
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 485 DELHOUM SALIMA 03:41:52 2,97 km/h
Masters 6
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 498 FEBVRE CATHY 02:28:57 4,43 km/h
Masters 7
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 455 NOSMAS JANY ASPTT Nice VTC 02:07:49 5,16 km/h

U16/Minimes
# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
1 506 RAYBAUT JORIS UC Monaco 01:25:52 7,69 km/h
U20/Juniors
# Dossard [\ [e]y)] Prénom (o] ) Temps Vitesse
1 552 POGGI KYLIAN 01:31:53 7,18 km/h
U23/Espoirs

# Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
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494
582
579

418
488
523
505
493
466
530
419
555
465
448
560
588
471
499
492
433
467
553
584
522
449

401
566
484
491
479
434
539
481
407
406

408
581
429
551
559
487
427
561
562
518
412
541

DUHAUT
MARESCAUX
THIBEAU

GALLI
BERKOUKCHI
SANDRONE
KATZ
VALLAGHE
TUETEY
GHIGLIONE
GAUTHIEZ
ZIRILLO
CURTIL
LAMBERT
ISNARD
GODON
DECARNE
BRUNIE
NOVELLI
RANDRIATSOARAY
SCAGLIOLA
ROCCA
LAVIOLETTE
BIALKOWSKI
CINNERI

LAUGIER
CASTAGNINO
KRAUS
BOURGEOIS BELIA
MAUNIER
ASCIONE
DE RESNES
DOzZOL
FLOOD
DU LIEGE

CHRISTEN
PIAZZA
LANTRADE
GOTTELAND
SELLES
TORRENTE
MARCELLESI
LENOIR
DEMEA
HOULES
ISNART
RESNES

MAXENCE

SIMON
ARTHUR

Runners de Bondues

Séniors

BENOIT
BENJAMIN
LUCAS
ANTOINE
FLORENT
GABRIEL
THOMAS
STEPHANE
JEREMY
LORIS
SEBASTIEN
JOCELYN
PIERRE
MATHIS
NICOLAS

CHRISTOPHER

STEPHANE
JEREMIE
HUGO
OSCAR
VICTOR
ROMAIN

COURIR EN PAYS DE GRASSE
BLAUSASC TRAIL
Dynamic Trail

Les Foulées Contoises

gany

Dynamic Trail
TEAM NISSA TRIATHLON

Les Foulées Contoises

Belin Club Mentounasc

Masters 0

ELVIN

ALESSANDRO

GILLES
PIERRE
FABIEN
PASCAL

JEAN-MARIE

ANTHONY
LOIC
FREDERIC

BREIZH / VESUBIE TRAIL CLUB
ASD Foce Sanremo

Sauze
LONGO TRAIL

Daluis trail club

Masters 1

GAETAN
CYRIL
GREGORY
TOM
SYLVAIN
JOHANN
PATRICK
ALEXIS
LUCAS
THOMAS
BENJAMIN
PIERRE

courir en pays de grasse
PEILLE

Team Paillassous

Team Paillassous

Masters 2

01:24:30
01:55:45
01:55:46

01:04:36
01:07:00
01:07:37
01:22:47
01:23:00
01:25:48
01:25:51
01:31:55
01:34:43
01:35:00
01:36:10
01:37:32
01:37:44
01:37:50
01:39:13
01:41:32
01:53:07
01:53:34
01:55:06
02:23:29
02:23:29
02:28:16

01:10:56
01:16:22
01:22:44
01:23:48
01:26:19
01:41:46
01:44:29
01:52:13
01:54:28
02:13:05

01:15:39
01:20:31
01:22:23
01:23:35
01:25:39
01:34:48
01:42:41
01:51:13
01:52:06
01:53:37
01:55:36
02:13:44

7,81 km/h
5,70 km/h
5,70 km/h

10,22 km/h
9,85 km/h
9,76 km/h
7,97 km/h
7,95 km/h
7,69 km/h
7,69 km/h
7,18 km/h
6,97 km/h
6,95 km/h
6,86 km/h
6,77 km/h
6,75 km/h
6,75 km/h
6,65 km/h
6,50 km/h
5,83 km/h
5,81 km/h
5,73 km/h
4,60 km/h
4,60 km/h
4,45 km/h

9,30 km/h
8,64 km/h
7,98 km/h
7,88 km/h
7,65 km/h
6,49 km/h
6,32 km/h
5,88 km/h
5,77 km/h
4,96 km/h

8,72 km/h
8,20 km/h
8,01 km/h
7,90 km/h
7,71 km/h
6,96 km/h
6,43 km/h
5,93 km/h
5,89 km/h
5,81 km/h
5,71 km/h
4,94 km/h
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414
554
538
446
580
510
428
416
583

426
469
526
450
400
520
472
475
482
415
501
572

470
564
565
462
587
534

435
405
440
409
533
550

486
509
424

507
438
483
571
453

GIORDANENGO
MIGNARI
DE GUILLEBON
BOURRELLY
MIGLIORE
MEYFFRET
PARI
QUERARD
PAQUIN

AIME
CANTARELLA
MARTIN
SOLBES
CHEVEAU
CAYUELA
LACAILLE
PELLETIER
BOULENGUER
SCHLEGEL
BEIGNON
REVERA

CAPPELLARI
OPERTO
BRUNA
HOUDMONT
DE LABRETEQUE
DECOUSSER

VIALE
BLIER
MABILLE
PIACENTINI
OTTO
SALVADOR

CANALI
BLANCARDI
BLANDINIERES

MACCARI
COLLOMB
LIZAN
AMRANI
MICHELOT

STEPHANE
ALEXANDRE
YVAIN
FREDERIC
JEAN CHARLES
SYLVAIN
BERNABE
AYMERIC
THIBAULT

Club Athlé Peillon
Longotrail

Longo trail

Stade Laurentin Athlétisme

Masters 3

STEPHANE
LAURENT
ANDRE
ANTONY
CHRISTOPHE
OLIVIER
LAURENT
THIERRY
FREDERIC
FREDERIC
EMMANUEL
ALBERTO

Longo trail

COURIR PAYS DE GRASSE

ASD pro San Pietro Sanremo

Masters 4

STEPHANE
STEPHANE
CHRISTOPHE
ARNAUD
CHRISTOPHE
GUILLAUME

LES FOULEES CONTOISES

Masters 5

BERNARD gany
ERIC
ERIC Asptt Ajaccio Athlétisme
AUGUSTE
ROLAND
LAURENT

Longotrail
COURIR PAYS DE GRASSE

Masters 6

MIRKO
ROBERT
MICHEL

Les Foulées Contoises
Foulées Portes Ariege Pyrénées

Masters 7

MAURICE
ROLAND
GERARD
AREZKI
PHILIPPE

TCAP
Les Foulées Contoises

Pas de club
AC SAINT REMY DE PROVENCE

Masters 9

01:13:58
01:22:08
01:28:53
01:31:37
01:34:12
01:44:04
01:46:41
01:47:41
01:49:01

01:30:21
01:31:46
01:33:28
01:35:13
01:58:11
01:58:26
01:58:56
02:04:06
02:08:03
02:21:55
02:27:50
02:33:30

01:37:53
01:51:05
01:52:35
01:58:42
02:06:24
02:06:35

01:36:13
01:37:27
01:41:06
01:42:05
01:43:33
01:52:22

01:34:37
01:35:41
02:00:44

01:41:08
01:45:32
01:51:17
02:54:44
02:59:19

8,92 km/h
8,04 km/h
7,43 km/h
7,20 km/h
7,01 km/h
6,34 km/h
6,19 km/h
6,13 km/h
6,05 km/h

7,30 km/h
7,19 km/h
7,06 km/h
6,93 km/h
5,58 km/h
5,57 km/h
5,55 km/h
5,32 km/h
5,15 km/h
4,65 km/h
4,46 km/h
4,30 km/h

6,74 km/h
5,94 km/h
5,86 km/h
5,56 km/h
5,22 km/h
5,21 km/h

6,86 km/h
6,77 km/h
6,53 km/h
6,47 km/h
6,37 km/h
5,87 km/h

6,98 km/h
6,90 km/h
5,47 km/h

6,53 km/h
6,25 km/h
5,93 km/h
3,78 km/h
3,68 km/h



Dossard Nom Prénom Club Temps Vitesse
547 PUJOL FRANCOIS 02:47:10 3,95 km/h



